
ZARZĄDZENIE N r^/2021  
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia /°) marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2021 r. w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy /. dnia 5 czerwca 1008 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. IJ. z 2020 r. poz. 020) i w związku z§ 32 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2021 r. w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu w dniu 2 kwietnia 2021 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARO


